



هتل ایرانگردی و جهانگردی جلفا افتتاح شد / فرماندار جلفا: توسعه زیرساخت های گردشگری شهرستان ضروری است

هتل ایرانگردی و جهانگردی جلفا با ارتقا به درجه سه ستاره پس از انجام عملیات نوسازی و استانداردسازی، افتتاح و با ظرفیت ۱۰۰ تخت در ۲۶ اتاق آماده ارائه خدمات برای گردشگران شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان جلفا، هتل ایرانگردی و جهانگردی جلفا با ارتقا به درجه سه ستاره، پس از انجام عملیات نوسازی و استانداردسازی، با حضور امام جمعه، فرماندار جلفا، مدیرعامل منطقه آزاد ارس، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت آتیه صبا و سایر مسئولان افتتاح و به بهره برداری رسید.

هتل ایرانگردی و جهانگردی جلفا که پیش تر با درجه یک ستاره فعالیت داشت، پس از انجام عملیات نوسازی و ارتقای سطح خدمات، موفق به دریافت استانداردهای لازم برای تبدیل شدن به هتلی سه ستاره شد. این مجموعه با ظرفیت ۱۰۰ تخت در ۲۶ اتاق، امکانات اقامتی خود را به سطح مطلوبی رسانده و آماده پذیرایی از گردشگران داخلی و خارجی است.

علاوه بر ارتقای کیفیت اتاق ها و خدمات اقامتی، هتل ایرانگردی و جهانگردی جلفا از منظر امکانات رفاهی نیز توسعه یافته و اکنون با کافی شاپ، رستوران و تالار پذیرایی، خدمات کاملی را به مهمانان ارائه می دهد.



شهرستان جلفا به عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری آذربایجان شرقی، سالانه پذیرای شمار زیادی از گردشگران است.

افتتاح و ارتقای سطح این هتل، نقش مهمی در تأمین نیاز اقامتی منطقه خواهد داشت و می تواند به بهبود کیفیت خدمات گردشگری در این شهرستان مرزی کمک کند.

فرماندار شهرستان جلفا در این آیین اظهار داشت: به دلیل گردشگر پذیر بودن این شهرستان به واسطه وجود آثار و ابنیه های تاریخی، تفریحی و زیارتی، توسعه زیرساخت های گردشگری از جمله هتل و مراکز اقامتی ضروری است.

یحیی دشتی افزود: حمایت همه جانبه از سرمایه گذاران در بخش گردشگری منطقه در دستور کار دستگاه های اجرایی این شهرستان قرار دارد چرا که لازمه دست یابی به اهداف توسعه صنعت گردشگری شهرستان، حمایت همه جانبه است.

وی اظهار داشت: در حالی که پیش از این فقدان زیرساخت های گردشگری دولتی از جمله وجود راه های ارتباطی مناسب بزرگترین مانع بر سر راه توسعه گردشگری جلفا عنوان می

شد، امروزه با بهره برداری از راه های جدید و بهسازی و مرمت راه های ارتباطی به خصوص جاده نوار مرزی، صنعت گردشگری در این شهرستان متحول شده و رونق خاصی گرفته است.

نماینده عالی دولت در شهرستان جلفا، گفت: افزایش چند برابری میزان گردشگران در این شهرستان نسبت به سال گذشته بیانگر این واقعیت است که جلفا در مسیر توسعه و رونق گردشگری قرار گرفته است.



دستی بیان کرد: در کنار افزایش تعداد گردشگران ورودی به شهرستان جلفا، سطح ماندگاری گردشگران در این شهرستان نیز به مراتب نسبت به سال های گذشته افزایش یافته و این امر در سایه حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی در ایجاد و راه اندازی اقامتگاه های رسمی اسکان مسافران و استفاده گردشگران از ظرفیت کاشانه مهمان ها محقق شده است.

شهرستان جلفا به دلیل وجود آثار تاریخی و تفریحی از جمله کلیسای سنت استپانوس، آبشار تاریخی آسیاب، روستای تاریخی اشتیبن، سواحل زیبای رودخانه ارس، امامزاده سید محمدآقا نوحه مهر، طبیعت بکر ماهاران، پل تاریخی ایران_ آذربایجان، یادمان شهدای شهریور ۱۳۲۰ و مراکز تجاری عرضه کالاهای خارجی به واسطه استقرار منطقه آزاد ارس، مورد توجه خیل عظیمی از گردشگران داخلی و خارجی قرار گرفته است.